PAGE
ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесение изменений в решение Собрания депутатов Горненского городского поселения от 27.12.2017№61 «О бюджете Горненского городского поселения Красносулинского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
	Принято

Собранием депутатов

	__ февраля  2018 года

Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Горненского городского поселения от 27.12.2017 № 61 «О бюджете Горненского городского поселения Красносулинского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов »:
1)   в пункте 1 подпункте 1 цифры «11 347,2» заменить цифрами «32 536,4»;
2)   в пункте 1 подпункте 2 цифры «11 347,2» заменить цифрами «32 536,4»;
3)   приложение 1 изложить согласно приложению 1 к настоящему решению;
4)   приложение 2 изложить согласно приложению 2 к настоящему решению;
              5)   приложение 6 изложить согласно приложению 3 к настоящему решению;

              6)   приложение 7 изложить согласно приложению 4 к настоящему решению.
              7)   приложение 8 изложить согласно приложению 5 к настоящему решению;

              8)   приложение 10 изложить согласно приложению 6 к настоящему решению.
2.     Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

              обнародования  __.02.2018 г. на информационных стендах Администрации

              Горненского городского поселения.

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации  Горненского  городского поселения П.Ю.Корчагина и начальника сектора экономики и финансов С.А. Забильскую.

             Председатель Собрания

 депутатов - Глава Горненского

             городского поселения                                                           Л. П. Деревянченко
  рабочий поселок Горный

  «__» февраля 2018 года

   № __
PAGE
1